
*
s
\
—

\
—

\
\
\
\
\
\
\
\

Smlouva o postoupení pohledávky
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle š 18 79 a nás]. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi smluvními stranami

Mestské lesy Považská Bystrica, s.r.o., IČO: 31613314,
se sídlem Považská Bystrica, Považské Podhradie 333, PSČ 017 04, Slovenská republika,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Trenčíně, oddíl Sro, vložka

2768r, zastoupená jednatelem společnosti Peterem Stoklasou
bankovní spojení: :.5ÍŠ 30 . O&O/0. . 0.0.0.0. . 0.0.3.0. . 43.310 %25?
Vti—©1573" B10; SMBQSKJ/šx

na straně jedné jako postupitel (dále jen „Postupite “)

a

MINASTAR s.r.o., IČO: 29375096,
se sídlem Brno, Husovice, Skryjova 1606/8, PSČ 614 00, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76681,

zastoupená jednatelem společnosti Josefem Minaříkem

na straně druhé jako postupník (dále jen „Postupm'k“)

Postupitel a Postupník dále společně jako dále jen smluvní strany („Smluvní strany“), není-li

třeba samostatného označení některého z nich;

takto:

1.
1. Postupitel prohlašuje, že má za dlužníkem:

Jaroslav Janík, nar. 7. 8. 1970. „

trvale bytem Uherský Brod, sídliště Olšava 2212, PSC 688 01
(dále jen „Dlužník“)

splatnou pohledávku na náhradu škody způsobenou trestným činem ve výši 384.847,- Kč

vyplývající z výroku o náhradě škody dle rozsudku Okresního soudu v Uherském Hradišti ze

dne 12. 11. 2018, č.j. 13 T 194/2013-1688, který nabyl právní moci ve výroku vůči Dlužníkovi

dne l. 3. 2019 (dále jen „Pohledávka“).

II.
Postupitel touto smlouvou postupuje Postupníku Pohledávku, včetně příslušenství a všech práv

a povinností s Pohledávkou spojených, za dohodnutou cenu ve výši 3.895 EUR a Postupník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník



*;

Pohledávku, včetně příslušenství a všech práv a povinností s Pohledávkou spojených. přijímá
a zavazuje se zaplatit Postupníku dohodnutou cenu.

2. Postupitel se zavazuje zaplatit cenu ve výši 3.895 EUR Postupiteli nejpozději do třiceti (30)
dnů od uzavření této smlouvy na bankovní účet Postupitele uvedený shora \“ zahlavi teto
smlouvy. Pro případ marného uplynutí lhůty pro zaplacení ceny za postoupení Pohledávky se
tato smlouva bez dalšího ruší.

III.
1. Postupitel je povinen bez zbytečného odkladu, tj. společně s podpisem této smlouvy, vydat
Postupníku veškeré doklady týkající se postoupené Pohledávky a sdělit mu kdykoliv vše, co je
k uplatnění Pohledávky zapotřebí.

IV.
l. Postupitel není povinen vyrozumět Dlužníka o postoupení Pohledávky: Postupník se však
zavazuje postoupení Pohledávky Dlužníkovi prokázat. a to nejpozději do deseti 4 10 ) pracomich
dnů ode dne úplného nabytí účinnosti této smlouxy.

2. Postupitel odpovídá za to, že Pohledávka v době postoupení trvá.

3. Postupitel neručí za dobytnost Pohledávky.

4. Postupitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy nezahájil nucené vymáhání
postoupené Pohledávky prostřednictvím soudního ani jiného obdobného orgánu, ani tuto
Pohledávku jinak neuplatnil.

V.
1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory vzniklé na základě této smlouvy nebo
vsouvislosti sní budou řešeny před obecnými soudy České republiky. Věcně a místne
příslušným soudem je pak obecný soud Postupnika.

VI.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních stran s výjimkou čl. 11.
1. této smlouvy, který nabývá účinnosti dnem úplného zaplacení ceny postupované Pohledávky
způsobem dohodnutým v čl. 11. 2. této smlouvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Pohledávky je vůči Dlužníku účinné až
okamžikem, kdy byl Dlužník o postoupení Pohledávky Postupitelem vyrozuměn, popřípadě mu
bylo postoupení Pohledávky Postupníkem prokázáno.



3. Tato smlouva je vyhotove'na ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom

(l) vyhotovení je určeno každé ze Smluvních stran.

4. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků

pod sankcí neplatnosti jiných forem ujednání. Dohoda o změně formy pro změnu obsahu této

smlouvy musí být uěiněna výlučně písemnou formou pod sankcí neplatnosti jiných forem

ujednání.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímuobsahu plně porozuměly

a považují její ujednání za souladná s dobrými mravy. Smluvní strany dále prohlašují, že tato

smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. a byla uzavřena nikoliv v omylu či tísni za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz vážnosti svého právního jednání připojují své

vlastnoruční podpisy.

Postupitel:
Postupník:

. . '
' /

V .Q...\.7.... dne ZZJUNŽUŽZ V .gt/JVC. dne _?HnQ/ŽOŽ Č,

x/) MINASTAR s.r.o.
/ Skryje" 1606/8, 61400 BRNO

/
1C: 293 75 096 -3-

/
Mestské lesy Považská Bystrica, s.r.o.

Peter Stoklasa, jednatel

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník



OSVEDČENIE 0 PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE
(LEGALIZACIA)

Osvedčujem, že: Peter Stoklasa, dátum narodenia: 27.06.1965, rodné číslo: 650627/6568, pobyt: Šoltésovej
1709/228, Považská Bystrica, Slovenská republika, ktorého(ej) totožnosť som zistil(a) zákonným
spôsobom: doklad totožnosti - občiansky preukaz, číslo: EH814152, listinu predo mnou vlastnoručne

podpísal(a). Poradové číslo knihy osvedčenia pravosti podpisov: O 549162/2022.

Považská Bystrica dňa 22.06.2022 ' _ ............................................

Ľubi Kojtalová
za“ tnanec /

poverený notárom

Upozornenie:
Notár legalizáciou neosvedčuje pravdivosť
skutočností uvádzaných v listine
(& 58 ods. 4 Notárskeho poriadku)

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník

maria
Obdélník


